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Till  

Styrelsen för Stockholm Business 

Region 

 

 

 

 

 

 

 

Svar på skrivelse angående Boultbee 

Förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar  

 

att   skrivelsen angående stadens försäljning av 

centrumanläggningar till Boultbee av Carin Jämtin (S) 

m.fl. anses besvarad med följande tjänsteutlåtande 

 

 

 

Olle Zetterberg 

   Anna Gissler 

 

 

Ärendet 

I en skrivelse till styrelsen för Stockholm Business Region den 28 

september 2010 föreslår borgarrådet Carin Jämtin (S) m.fl. att bolaget 

ges i uppdrag att kartlägga de problem som handlarna i Boultbees 

anläggningar står inför och stödja deras arbete för att få rimliga villkor 

för sin verksamhet. Carin Jämtin (S) m.fl. anför att handlarna bland 

annat har behov av juridisk rådgivning för att hantera de 

återkommande avgiftshöjningarna och andra regelförändringar som 

Boultbee genomför och avslutar skrivelsen med att betona att staden 

som tidigare ägare har ett ansvar för att verka för välskötta och 

attraktiva centrumanläggningar.  

 

Stockholm Business Regions synpunkter 

Stockholm Business Region delar borgarrådets problemställning och 

har genom direkta kontakter med handlare, men även genom 
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engagemanget i företagsgrupper och företagarföreningar, fått insyn i 

den vardag som handlarna i dessa centrumanläggningar verkar i. 

Bolaget har representanter i Övre Kungsholmens företagsgrupp som 

även omfattar Västermalmsgallerian och har vid upprepade tillfällen 

träffat handlare i Tensta Centrum och Rinkeby Centrum. Stockholm 

Business Region har både kontakter och kunskap kring de problem 

som skribenten anför.  

 

Bolaget arbetar aktivt för att stödja näringslivet i Stockholm främst 

genom Företagslotsen och deltagande i de företagsgrupper som finns 

runt om i staden och hjälper företag att hitta rätt person eller 

förvaltning för att förenkla företagarnas vardag. Bolaget har i 

dagsläget inte den kompetens som efterfrågas i skrivelsen och 

möjligheten för Stockholm Business Region att som författaren önskar 

ge juridisk rådgivning till de drabbade handlarna är ytterst begränsad.  

 

Bolaget saknar den juridiska kompetensen och det är tveksamt om 

bolaget kan göra det med hänsyn till kommunallagens regler.  

 

Avslutningsvis har Stockholm Business Region begränsade 

möjligheter att påverka aktörer utanför stadens förvaltningar och 

bolag. Bolaget inriktar arbetet på att stötta företagare med svar på 

frågor kring tillstånd och övriga frågor staden har inflytande över.  
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Bilaga: Skrivelse angående Boultbee 


